
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

terça-feira, 16 de abril de 2019 Ano II - Edição nº 00122 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8E9B7BB40F0F4CC6E40F0F1635CB1EF



terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL 014/2018

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 001/2019

• RESULTADO 1ª ETAPA DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 001/2019 - FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL
RESULTADO FINAL SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 001/2019 - FUNÇÃO: MEDICOS
RESULTADO FINAL SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 002/2019 - FUNÇÃO: ASSESSORA TECNICA

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8E9B7BB40F0F4CC6E40F0F1635CB1EF



terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

- PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia 

 

Feira de Santana - BA, 16 de abril de 2019. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2018 
 

EXTRATO DO CONTRATO. 
 

Processo Administrativo: 041/2018. Contrato nº: 021/2019. Contratante: Consorcio 
Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. Contratada: SP SOLUÇÕES 
AMBIENTAIS LTDA. Objeto: Contratação de serviços com a finalidade de coleta, 
transporte, acondicionamento, tratamento (por autoclavagem), descaracterização por 
moagem e destino final de resíduos de serviços de saúde, tratamento de resíduos 
provenientes das instalações da Policlínica Regional de Saúde da Região de Feira de 
Santana, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde – PORTAL DO 
SERTÃO. Vigência: 12 (doze) meses a partir da data da assinatura do contrato. Valor: 
R$ 10.348,80 (dez mil trezentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos). Dotação 
Orçamentária: Órgão: 01 – Consorcio Público Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.01 – 
Secretaria de Administração; Projeto Atividade: 2.002 – Manutenção da Policlínica 
Regional de Saúde; Elemento Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – 
Pessoa Jurídica; Fonte: 00 e 21. Fundamentação legal: Lei 10.520/2018 
subsidiariamente a Lei 8.666/2018.  
 
 

 

 

_____________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 
Feira de Santana – Portal do Sertão 

 
 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

354FB6015EE1D647A5596F5C092E917C

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Outros

 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 
001/2019 

 
 
 
 
A DIRETORA GERAL DA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE 
SANTANA, no uso de suas atribuições e mediante Edital de Seleção Simplificada 
nº 001/2019, convoca as candidatas classificadas abaixo para 2ª etapa que será 
realizada nos dias 17 e 18 de abril de 2019, das 08h00min as 17h00min, na 
POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA. 
 
 

SELEÇÃO SIMPLIFICADA POLICLINICA FEIRA DE SANTANA EDITAL 001/2019 - RESULTADO 
PARCIAL 

CATEGORIA – ASSISTENTE SOCIAL – CÓDIGO 006 

CLASSIFICAÇÃO COLOCAÇÃO NOME CATEGORIA
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO 

CLASSIFICADO 1 

LORENA 
COUTO 

DOS 
SANTOS 
SOUZA 

ASSISTENTE 
SOCIAL 

19/11/1986 4,5 

CLASSIFICADO 2 
VANEY 

PEDREIRA 
MOURA 

ASSISTENTE 
SOCIAL 

12/12/1986 4,5 

CLASSIFICADO 3 
GISELE DE 
CARVALHO 

MORAIS 

ASSISTENTE 
SOCIAL 

 4,0 

CLASSIFICADO 4 
SUENIO 
SILVA 

FRANÇA 

ASSISTENTE 
SOCIAL 

 3,5 

CLASSIFICADO 5 
ROSIMEIRE 

LIMA 
VIEIRA 

ASSISTENTE 
SOCIAL 

 3,0 

 

 

FEIRA DE SANTANA/BA, 16 de abril de 2019. 

 

 
Handara Santana Silva Souza 

Diretora Geral da Policlínica Regional de Saúde da Região de Feira de Santana 
 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F176402F49876D1C2C1FEE960C87D519

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Outros

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8E9B7BB40F0F4CC6E40F0F1635CB1EF



terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8E9B7BB40F0F4CC6E40F0F1635CB1EF



terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8E9B7BB40F0F4CC6E40F0F1635CB1EF



terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8E9B7BB40F0F4CC6E40F0F1635CB1EF



terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8E9B7BB40F0F4CC6E40F0F1635CB1EF



terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8E9B7BB40F0F4CC6E40F0F1635CB1EF


		2019-04-16T18:07:56-0300




